

Yab Yum Holding ApS

Birkemosevej 16

6000 Kolding

CVR-nr. 35206965

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-06-2024

Nikolaj Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Yab Yum Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Yab Yum Holding ApS Birkemosevej 16 6000 Kolding
CVR-nr.	35206965
Stiftelsesdato	25-03-2013
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Jakob Madsen Nikolaj Madsen Ole Madsen
Direktion	Nikolaj Madsen
Revisor	LP Revision & rådgivning Mylius Erichsensvej 3 7100 Vejle
CVR-nr.	16368342

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Yab Yum Holding ApS væsentligste aktiviteter består i salg af modetøj under varemærkerne Gabba og Blue De Genes, salget sker i regi af dattervirksomheden Yab Yum Clothing Co. ApS.

Yab Yum Holding ApS ejer varemærkerne og modtager licens fra Yab Yum Clothing ApS samt fra andre.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 2.726.040, og koncernens balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 59.125.933, og en egenkapital på kr. 33.046.558.

Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret.

Der har i 2023 været et fald i omsætningen på 4 % i forhold til 2022, hvilket skal ses ud fra markedsforholdene i 2023, herunder tilbageholdenhed hos forbrugerne qua stigende renter, inflation m.m.

Efter afsluttet ombygning af indvendig del i 2022 af Gabba Brand House, henstår udvendig ombygning der færdiggøres i 2024. Der er nu skabt stærke og gode rammer at være i, hvilket styrker koncernens mission om at Gabba Brand House, skal være et fedt sted at være for medarbejdere, kunder, leverandører og andre interessenter.

Årets resultat er påvirket negativt af faldet i omsætning, stigende omkostninger til personale- og lokaler, afskrivninger samt valutakursreguleringer.

Ledelsen anser årets udvikling og resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Koncernens resultat for regnskabsåret 2024, forventes at udvise et resultat efter skat i niveauet tkr. 5.500.

Vidensressourcer

For til stadighed at sikre en fortsat vækst og styrkelse af koncernens brands og dermed koncernen er det afgørende, at koncernen kan rekruttere og fastholde en medarbejder base med et højt designniveau, markedskendskab, samt erfarings og uddannelsesniveau.

Det er målsætningen at, koncernen har de "bedste" medarbejdere til eksekvering og sikring af en fortsat styrkelse af koncernen og brands.

Der har i året været tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som yderligere har styrket koncernens kompetencer.

Medarbejder sammensætning og medarbejderomsætning er vigtige indikatorer. Medarbejder omsætningen, har i lighed med tidligere år, været lav.

Koncernen skal være et fedt sted at være for medarbejdere, kunder og leverandører og andre interessenter, hvilket vi er kommet i mål med, med de "bedste" medarbejdere samt omgivelserne i GABBA Brand House.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

Koncernen arbejder løbende indenfor miljøområdet med at nedbringe forbruget af miljøbelastende energi og materialer, idet vi vurderer, at disse områder udgør de væsentligste miljømæssige risici, som vi skal håndtere for at undgå negativ påvirkning af miljø og mennesker.

Der er en fortsat og øget fokus på at forøge anvendelsen af miljøcertificerede produkter, økologiske og bæredygtigt producerede tekstiler samt i videst muligt omfang at påse, at leverandører arbejder miljømæssigt ansvarligt og med respekt for menneskerettighederne.

Målene følges gennem øget fokus på indkøbsprocedurer og materialer, ligesom vi ved indhentelse af oplysninger og besøg inspicerer og kontrollerer arbejds- og miljøforhold hos leverandører.

Yab Yum Clothing Co. ApS har opnået GOTS og GRS certificeringer, hvilket sætter betydelige miljømæssige krav til produktion og drift.

Koncernforhold

Koncernen omfatter Yab Yum Holding ApS (moderselskab) og Yab Yum Clothing Co. ApS (datter), drifts- og salgsselskab.

Beskrivelse af finansielle forhold.

Finansielle risici:

Koncernen er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er derfor koncernens mål og politik at sikre en effektiv styring af væsentlige udsving i valutakurser og renter, der måtte påvirke koncernens økonomiske stilling, for hermed at minimere risici for væsentlige udsving. Koncernen anvender delvis finansielle instrumenter til styring af disse risici. Det er koncernens politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Koncernens styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle risici.

Valuta risici:

Koncernens aktiviteter påvirkes af valutakursændringer, idet omsætning og varekøb primært generes i udenlandsk valuta, mens omkostninger og herunder lønninger, afholdes i danske kroner.

Koncernens valutarisici afdækkes primært gennem fordeling af indtægter og udgifter i samme valuta samt ved brug af finansielle instrumenter.

Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

	2023	2022
Koncern		
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	26.998	27.973
Driftsresultat	2.726	6.021
Finansielle poster, netto	5.285	8.442
Årets resultat	-1.709	-679
Balance:		
Aktiver i alt	59.126	55.409
Egenkapital i alt	33.047	31.788
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	15.557	-4.507
Investeringsaktivitet	-1.820	-5.202
Heraf investering i immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Finansieringsaktivitet	-1.916	-6.086
Finansieringsaktivitet	-2.164	-2.466
Medarbejdere:		
Gns. antal fuldtidsansatte	33	31
Nøgletal i procent:		
Egenkapitalens forrentning (%)	8,4	18,9
Afkastningsgrad (%)	8,71	13,57
Egenkapitalandel soliditet (%)	55,89	51,1
Moderselskab		
Driftsresultat	811	1.212
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.128	5.466
Finansielle poster, netto	-9	-357
Årets resultat	2.726	6.021
Aktiver i alt	59.126	62.188
Egenkapital	33.047	31.788

Resultatopgørelse

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		26.997.733	28.170.289	921.565	1.241.363
Personaleomkostninger	1	-19.637.083	-18.603.270	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-2.040.929	-1.125.336	-110.260	-29.800
Andre driftsomkostninger		-34.888	0	0	0
Driftsresultat		5.284.833	8.441.683	811.305	1.211.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	2.128.175	5.466.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	351.830	157.791
Andre finansielle indtægter	2	340.665	652.265	16.874	0
Andre finansielle omkostninger		-2.049.387	-1.331.658	-378.456	-514.906
Resultat før skat		3.576.111	7.762.290	2.929.728	6.320.719
Skat af årets resultat	4	-850.071	-1.740.855	-203.688	-299.284
Årets resultat		2.726.040	6.021.435	2.726.040	6.021.435
Forslag til resultatdisponering					
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.200.000	600.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	2.128.175	5.466.271
Overført resultat		2.226.040	4.821.435	-2.135	-644.836
Resultatdisponering		2.726.040	6.021.435	2.726.040	6.021.435

Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Aktiver					
Varemærker samt lignende rettigheder	5	381.440	491.700	381.440	491.700
Goodwill	6	1.331.476	1.096.265	0	0
Immaterielle anlægsaktiver		1.712.916	1.587.965	381.440	491.700
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	3.437.242	4.093.482	0	0
Indretning af lejede lokaler	8	793.768	952.522	0	0
Materielle anlægsaktiver		4.231.010	5.046.004	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	0	0	33.618.151	33.757.555
Deposita		580.110	145.825	0	0
Finansielle anlægsaktiver		580.110	145.825	33.618.151	33.757.555
Anlægsaktiver		6.524.036	6.779.794	33.999.591	34.249.255
Fremstillede varer og handelsvarer		24.464.000	32.003.000	0	0
Forudbetalinger for varer		638.000	610.000	0	0
Varebeholdninger		25.102.000	32.613.000	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.011.379	14.962.310	130.830	393.901
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	351.830	8.154.713
Udskudte skatteaktiver		818.469	824.285	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		5.354	1.408.791	5.354	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	5.778	0
Andre tilgodehavender		2.585.697	4.101.048	1.449.809	0
Periodeafgrænsningsposter		106.379	99.246	5.956	5.267
Tilgodehavender		14.527.278	21.395.680	1.949.557	8.553.881
Likvide beholdninger		12.972.619	1.399.965	6.812.142	8.071
Omsætningsaktiver		52.601.897	55.408.645	8.761.699	8.561.952
Aktiver		59.125.933	62.188.439	42.761.290	42.811.207

Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	2022 kr.	Moderselskab 2023 kr.	2022 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital	11	81.000	81.000	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	18.905.771	19.045.175
Reserve for dagsværdi af sikring		-211.969	131.081	0	0
Overført resultat		32.677.527	30.376.016	13.459.787	11.461.922
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000	600.000	1.200.000
Egenkapital		33.046.558	31.788.097	33.046.558	31.788.097
Hensættelser til udskudt skat	12	0	0	1.967	8.897
Andre hensatte forpligtelser		300.000	300.000	0	0
Hensatte forpligtelser		300.000	300.000	1.967	8.897
Anden gæld, anfordringsgældsbreve		4.834.285	9.534.285	4.834.285	9.534.285
Feriepengeforpligtelse		1.069.227	1.033.070	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	13	5.903.512	10.567.355	4.834.285	9.534.285
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.700.000	0	3.700.000	0
Gæld til banker		0	3.271.335	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.811.342	9.743.502	89.534	155.618
Gæld til tilknyttede virksomheder		779.720	444.029	779.720	444.029
Selskabsskat		0	0	0	176.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.259.558	5.430.130	5.511	133.328
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		325.243	643.991	303.715	570.189
Kortfristede gældsforpligtelser		19.875.863	19.532.987	4.878.480	1.479.928
Gældsforpligtelser		25.779.375	30.100.342	9.712.765	11.014.213
Passiver		59.125.933	62.188.439	42.761.290	42.811.207
Eventualforpligtelser	14				

Yab Yum Holding ApS

Balance 31. december 2023

Sikkerhedsstillelser og pantstætninger	15
Nærtstående parter	16

Yab Yum Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	81.000	19.045.175	11.461.922	1.200.000	31.788.097
Betalt udbytte				-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat		2.128.175	-2.135	600.000	2.726.040
Foreslået udbytte fra tilknyttet virksomhed		-2.000.000	2.000.000		0
Dattervirksomhed egenkapital reguleringer		-267.579			-267.579
Egenkapital 31-12-2023	81.000	18.905.771	13.459.787	600.000	33.046.558

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for dagsværdi af sikring	I alt
Egenkapital 01-01-2023	81.000	30.376.016	1.200.000	131.081	31.788.097
Foreslået udbytte			500.000		500.000
Betalt udbytte			-1.200.000		-1.200.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter				-343.050	-343.050
Årets resultat		2.226.040			2.226.040
Skat af egenkapitalbevægelser		75.471			75.471
Egenkapital 31-12-2023	81.000	32.677.527	500.000	-211.969	33.046.558

Pengestrømsopgørelse

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat inkl. reguleringer over egenkapitalen	2.458.461	6.017.497
Reguleringer	4.531.278	3.504.158
Ændringer i driftskapital	11.016.462	-11.213.086
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	18.006.201	-1.691.431
Renteindbetalinger og lignende	340.665	652.265
Renteudbetalinger og lignende	-2.049.387	-1.489.449
Pengestrømme fra ordinær drift	16.297.479	-2.528.615
Betalt selskabsskat	-740.924	-1.978.070
Pengestrøm fra driftsaktivitet	15.556.555	-4.506.685
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-908.821	-998.300
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.006.952	-5.087.227
Salg af materielle anlægsaktiver	530.000	883.000
Betalt husleje depositum	-434.285	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-1.820.058	-5.202.527
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-1.000.000	0
Udbetalt udbytte	-1.200.000	-2.500.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	36.157	33.774
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.163.843	-2.466.226
Ændringer i likvider	11.572.654	-12.175.438
Likvider, primo	1.399.965	13.575.403
Likvider, ultimo	12.972.619	1.399.965

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	16.947.586	16.275.779	0	0
Pensioner	2.360.189	2.005.503	0	0
Andre omkostninger til social sikring	329.308	321.988	0	0
	19.637.083	18.603.270	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	33	31		
2. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	340.665	652.265	16.874	0
	340.665	652.265	16.874	0
Koncern:				
I regnskabsposten "Andre finansielle indtægter" udgør valutakursreguleringer i 2023 tkr. 0 mod tkr. 535 i 2022.				
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.049.387	1.331.658	378.456	514.906
	2.049.387	1.331.658	378.456	514.906
Koncern:				
I regnskabsposten "Andre finansielle omkostninger" udgør valutakursreguleringer i 2023 tkr. 573 mod tkr. 0 i 2022.				
4. Skat af årets resultat				
Beregnet selskabsskat	791.867	1.978.070	210.618	288.514
Årets regulering udskudt skat	33.676	-237.215	-6.930	10.770
Regulering skat tidligere år	24.528	0	0	0
	850.071	1.740.855	203.688	299.284
5. Varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris primo	751.300	349.000	751.300	349.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	402.300	0	402.300
Kostpris ultimo	751.300	751.300	751.300	751.300
Af- og nedskrivninger primo	-259.600	-229.800	-259.600	-229.800
Årets afskrivninger	-110.260	-29.800	-110.260	-29.800
Af- og nedskrivninger ultimo	-369.860	-259.600	-369.860	-259.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	381.440	491.700	381.440	491.700

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
6. Goodwill				
Kostpris primo	1.945.098	1.945.098	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	908.821	0	0	0
Kostpris ultimo	2.853.919	1.945.098	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-848.832	-299.800	0	0
Årets afskrivninger	-673.611	-549.033	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.522.443	-848.833	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.331.476	1.096.265	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	5.408.891	4.324.680	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.006.952	4.134.705	0	0
Afgang i årets løb	-786.862	-3.050.495	0	0
Kostpris ultimo	5.628.981	5.408.890	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-1.315.408	-3.133.446	0	0
Årets afskrivninger	-1.098.304	-546.503	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	221.973	2.364.541	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.191.739	-1.315.408	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.437.242	4.093.482	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	0	0	0	0
8. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	952.522	0	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	952.522	0	0
Kostpris ultimo	952.522	952.522	0	0
Årets afskrivninger	-158.754	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-158.754	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	793.768	952.522	0	0

Noter

	Moderselskab	
	2023	2022
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	12.712.380	12.712.380
Kostpris ultimo	12.712.380	12.712.380
Opskrivninger primo	25.285.629	29.823.296
Årets resultat	1.860.596	5.462.333
Årets modtagne udbytte	-2.000.000	-10.000.000
Opskrivninger ultimo	25.146.225	25.285.629
Af- og nedskrivninger primo	-4.240.454	-4.240.454
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.240.454	-4.240.454
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.618.151	33.757.555

10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Koncern

Moderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Yab Yum Clothing Co. ApS	Kolding	100,00	33.618.151	2.128.175
			33.618.151	2.128.175

11. Aktieklasser

	Antal	Tekst	Pålydende værdi	2023	2022
	4.050	A-kapitalandele	1	4.050	4.050
	76.950	B-kapitalandele	1	76.950	76.950
	81.000			81.000	81.000

A-kapitalandele har den fulde stemmeret.

B-kapitalandele har ingen stemmeret.

12. Hensættelser til udskudt skat

	Koncern		Moderselskab	
	2023	2022	2023	2022
Udskudt skatteaktiv / (-) gæld, primo	824.285	587.070	-8.897	1.873
Udskudt skat årets regulering	-33.676	237.215	6.930	-10.770
Udskudt skat primo regulering	27.860	0	0	0
Saldo ultimo	818.469	824.285	-1.967	-8.897

Noter

13. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af anfordringsgældsbrief	4.834.285	3.700.000	0
Feriepengeforpligtelse	1.069.227	0	700.000
	5.903.512	3.700.000	700.000

Moderselskab

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af anfordringsgældsbrief	4.834.285	3.700.000	0
	4.834.285	3.700.000	0

Langfristet gæld omfatter gældsbrief i forbindelse med køb af kapitalandele i Yab Yum Clothing Co. ApS. Gældsbriefet er på anfordringsvilkår, der er i 2023 afdraget tkr. 1.000 og der forventes i 2024 afdrag på tkr. 3.700, rest tkr. 4.834 forventes afdraget i perioden 2025 - 2029.

14. Eventualforpligtelser

Moderselskabet:

Indgår i national sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Herudover hæftes ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernen:

Koncernen har indgået aftaler om leje af lokaler:

Lejemål 1, restløbetid 9 år, husleje pr. år andrager tkr. 1.785.

Lejemål 2, restløbetid 7,5 år, husleje pr. år andrager tkr. 310.

Opsagt lejemål, resterende husleje, tkr. 128.

Koncernen har indgået operationel leasingkontrakt med restløbetid på 48 mdr. og en ydelse pr. mdr. tkr. 8, i alt tkr. 384.

Selskabet har indgået aftale med ekstern partner om lagerhotel og håndtering af varer, aftalen er opsagt til udløb 31-05-2024, resterende forpligtelse pr. statusdagen udgør til udløb tkr. 1.670.

Selskabet har indgået aftale med ny logistik partner, forventet årsudgift til løn håndtering og lagerleje, skønnes at være i niveauet tkr. 3.800 - tkr. 4.500, aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel, tidligst til udløb 31-10-2025.

Koncernen indgår i den nationale sambeskatning med Nikolaj Madsen Holding ApS, CVR-nr. 37 24 54 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. balancedagen fremgår af årsregnskabet for Nikolaj Madsen Holding ApS.

Noter

Koncernen hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncern - moderselskab:

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant, stor tkr. 1.000, i Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt i Varebeholdning.

Til sikkerhed for gæld i forbindelse med køb af kapitalandele i Yab Yum Clothing Co. ApS, restgæld udgør pr. 31. december 2023, tkr. 8.534, er håndpantset kapitalandele i Yab Yum Clothing Co. ApS, regnskabsmæssig værdi tkr. 33.618.

16. Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Nikolaj Madsen, Hjortøvænget 4, 7000 Fredericia.

Nikolaj Madsen, besidder de samlede stemmerettigheder.

Transaktioner:

Yab Yum Clothing Co. ApS har haft samhandel med moderselskabet Yab Yum Holding ApS i form af indtægt for administrationshonorar t.kr. 75, udgift til licensaftale tkr. 531 samt renteudgift tkr. 352.

Samhandlen er sket på markedsmæssige vilkår.

17. Oplysning om dagsværdi

Finansielle instrumenter:

Dagsværdi ultimo tkr. -447 er indregnet i anden gæld, og indregnet resultatopgørelsen med tkr. -212 og egenkapitalen med tkr. -235.

De af koncernen indgåede aftaler om finansielle valuta til- og fra forretninger, specificeres således:

Valutaterminsforretninger:

Køb NOK 13.049.203 - salg EUR 1.190.709

Køb USD 1.200.000 - salg DKK 8.266.091

Nettopositionen pr. 31. december 2023, udgør et urealiseret resultat på tkr. -447 mod tkr. +471 pr. 31. december 2022.